خاص اظهار می دارد، اینکه به رغم اشتهار عارف به
زن بارگی و شهرت ایرج میرزا به غلامبارگی، ایرج

میرزا “بچه بازی” را حربۀ انتقاد از عارف قرار داده،
نشان می دهد که تا قبل از زمان انتشار عارف نامه

)1300ش/1921م(، مذموم شمردن اعمال هم جنس
خواهانۀ مردان و انتساب مسئولیت آن به حجاب

زنان، ظاهراً چندان عمومیت یافته بود که حتی یا
شاید هم مخصوصاً کسی چون ایرج میرزا که به
هم جنس خواهی شهرت داشته، راغب بود، احتمالاً

از سر شرم و برای زدودن گذشتۀ شخصی خود هم
که شده، زبان به نکوهش چنان رفتارهایی بگشاید.40
ژانت آفاری هم در قسمتی از کتاب سیاست جنسی

چند سال پیش، در نشریۀ نیمۀ دیگر،
افسانه نجم آبادی واژۀ “زَنوَری” را برای فمینیسم پیشنهاد

داده بود. در واکنش به این پیشنهاد، اسماعیل خویی قطعه ای
سرود با عنوان “از آیین زنوری!” که بر قضیب محوری می

گردد. برای قطعۀ خویی و دو نقد بر آن بنگرید به نیمۀ دیگر،
دورۀ 2، شمارۀ 2 )پاییز 1374ش/1995م(. چند مثال مرتبط با
احوال روز نیز در این باره روشنگر خواهد بود. در دو مطلب

“ذکر احوال فاطمۀ رجبیه” و “دیرحسین موسوی و فاطی
عصبی” نوشتۀ ابراهیم نبوی، که بر روی شبکۀ اینترنت به

آسانی یافتنی اند، مصداق های فراوانی از کاربرد قضیب محوری
برای اعمال قدرت نمادین یافت می شود. نیز، نیک آهنگ کوثر